
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

44773

80459962
80459901

4599-00-62
4599-00-01

 
 

violett
weiß

A4
A4

PP
  

80459923
80459995

4599-00-23
4599-00-95

 
 

pink
schwarz

A4
A4

PP
  

 

80459916
80459954

4599-00-16
4599-00-54

 
 

gelb
grün

A4
A4

PP
  

80459936
80459951

4599-00-36
4599-00-51

 
 

blau
eisblau

A4
A4

PP
  

Eckspannermappe WOW

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungEckspannermappe WOW, weiß

Eckspannermappe WOW, violettEckspannermappe WOW, schwarzEckspannermappe WOW, pinkEckspannermappe WOW, grün (ALT)

Eckspannermappe WOW, grünEckspannermappe WOW, gelbEckspannermappe WOW, eisblauEckspannermappe WOW, blau

Eckspannermappe  WOW, PP
• laminierte Oberfläche
• Oberflächenstruktur mit 3D-Prägung 
• innen: Farbe hellgrau 
• 3 seitliche Schutzklappen 
• Verschluss: Ring mit Gummizug für sicheren Transport 
• Fassungsvermögen: 150 Blatt 
• Maße: (B)235 x (H)320 mm

Anwendungsbeispiele:
- zum Ablagen und Mitnehmen von Dokumenten und losem Schriftgut



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

44773


