

LEITZ Eckspannermappe WOW, PP• laminierte Oberfläche

- Oberflächenstruktur mit 3D-Prägung
- innen: Farbe hellgrau
- 3 seitliche Schutzklappen
- Verschluss: Ring mit Gummizug für sicheren Transport
- Fassungsvermögen: 150 Blatt
- Maße: (B)235 x (H)320 mm

Anwendungsbeispiele:
- zum Ablagen und Mitnehmen von Dokumenten und losem Schriftgut





















Eckspannermappe WOW, grün (ALT)

Eckspannermappe WOW, pink

Eckspannermappe WOW, rot

Eckspannermappe WOW, schwarz







Eckspannermappe WOW, violett

Eckspannermappe WOW. weiß

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Lonoparinormappo vvovi, violett		Ευποραίτ	Lonspannormappe wow, went		Symbololia. Zeigt das i Todakt in der Anwendung		
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Eckspannermappe WOW	PP	A4 A4	blau eisblau		4599-00-36 4599-00-51	80459936 80459951	
	PP	A4 A4	gelb grün		4599-00-16 4599-00-54	80459916 80459954	
	PP	A4 A4	pink rot		4599-00-23 4599-00-26	80459923 80459926	
	PP	A4 A4	schwarz violett		4599-00-95 4599-00-62	80459995 80459962	

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	PP	A4	weiß		4599-00-01	80459901